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
комнаты, кухня, с/у раздель-
ный, и/о, земля. Т. 8-950-348-
98-68

> ч/дома, с. К. Бор, отдельный 
вход, 84 кв. м, новострой, 25 
с.земли, 900 т. руб. Т. 8-950-
348-98-68

> крепкий, жилой дом, с. М.Тума-
ново, газ, вода, 52 кв. м, баня, 
40 с.земли, 560 т. руб., торг. Т. 
8-950-348-98-68

> ч/дома с отдельным входом, 
ул.1-я Кольцевая, кирпичный 
фундамент, две комнаты, 
кухня, АГВ, ц/каналицация, го-
рячая и холодная вода, в/у, 3 с. 
земли, возможность пристроя, 
2100 т. руб. Т. 8-950-348-98-68

> крепкий, кирпичный жилой дом, 
с. Мерлино, 195 кв. м, и/о, в/у, 
окна ПВХ, новая крыша, где 
можно обустроить 2-й этаж, 18 
с. земли. Т. 8-904-396-00-12

> дом, с. Охлопково, 65 кв. м, газ, 
вода, канализация, 16 с. зем-
ли, баня, состояние хорошее, 
1600 т. руб. Т. 8-952-782-30-12

> дом-особняк в центре города, 
2 этажа, 89 кв. м, 10 с. земли, 
или меняем на ч/дома с от-
дельным входом с доплатой. 
Т. 8-950-348-98-68

> дом, с. Иванцево,  1995 года 
постройки, 54 кв. м, в/у, 15 с. 
земли, 600 т. руб. Т. 8-952-782-
30-12

> ч/дома, со в/у, центр города, 
и/о, земля. Т. 8-930-707-19-81

> ч/дома с отдельным входом, 
с. Новоселки, две комнаты, 
кухня, состояние хорошее, 
возможность пристроя, земля. 
Т. 8-950-348-98-68

> комнату в общежитии блочного 
типа, ул. 9 Мая, д. 10, ср. этаж, 
не угловая, 18 кв. м, вода 
подведена, ремонт. Т. 8-950-
348-98-68 

> комнату в общежитии блочного 
типа, ул. Парковая, ср.этаж, 18 
кв. м, не угловая, вода подве-
дена. Т. 8-920-027-94-93

> комнату в общежитии блочного 
типа, ул. Мира, не угловая, 4/5, 
кирпич, 18 кв. м, ремонт, новые 
коммуникации, вода в комнату 
подведена. Т. 8-904-396-00-12

> комнату в 2-й  комнатной квар-
тире, Комсомольский б-р, 3/5 
кирпич, 18 кв. м, балкон, 750 т. 
руб. Т. 8-950-348-98-68

> дом, с. Красное, дерево, 40 кв. 
м, 10 с. земли, в доме вода и 
м/канализация, водонагрева-
тель, душевая кабина, начат 
пристрой, 1350 т. руб. Т. 8-920-
015-61-99

> ч/дома, р.п. Выездное, ул. Ле-
нина, с частичными удобства-
ми, баня, 4 с. земли, собствен-
ник, торг. Т. 8-910-893-38-70 
сбо 23 марта 300 р. 12-13-14

> дом, с. Кичанзино, дерево, 
газ, вода, 20 с. земли, 2 комн. 
+кухня., 2200 т. руб. Т. 8-920-
015-61-99

> дом, Арзамас, ул. Загородная, 
100 кв.м., в/у, дерево, 5 ком-
нат, 6 с. земли, баня, 7000 т. 
руб. Т. 8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, 5/9 кирпич, 52 кв. м, кухня 
8 кв. м, лоджия. Т. 8-930-700-
37-76

> 2-комнатную квартиру, ул. Ми-
ра, кирпич, не угловая, 45 кв. 
м, с/у раздельный, кладовая, 
3200 т. руб. Т. 8-950-348-98-68 

> 2-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, не угловая, 3-й этаж, 
кирпичный дом, 45 кв. м, с/ у 
совмещен, отдельная гарде-
робная, новые межкомнатные 
двери, окна ПВХ, ремонт, 3400 
т. руб. Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Зеленая, 51 кв. м, 1-й эт., 3700 
т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Молокозаводская, 60 кв. м, 1-й 
эт., и/о, без отделки,  5000 т. 
руб. Т. 8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Революции, 50 кв. м, комнаты 
изолированные, отличный 
ремонт, 4000  т. руб. Т. 8-915-
954-94-67

> 2-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 4/5, 50 кв. м, комнаты изо-
лированные, кухня 8 кв. м, с/у 
раздельный в кафеле, свежий 
косметический ремонт, пласт. 
окна, натяжные потолки, м/
комнатные двери, линолеум, 
состояние хорошее, 4100 т. 
руб. Т. 8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 45 кв. м, комнаты 
изолированные, ремонт, 3900  
т. руб. Т. 8-987-395-01-77

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Короленко, 45 кв. м, состояние 
жилое, пластиковые окна, 2400 
т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Зеленая, 51 кв. м, состояние 
жилое, у/п, 3700 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 3/5, 47 кв. м, кирпич, 
не угловая, комнаты изолиро-
ванные на разные стороны, 
состояние хорошее, 3750 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Нижегородская, 42 кв. м, 4/5, 
кирпич, комнаты проходные, 
требует ремонта, 2950 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39
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